
Č.j.:KRPA-404418-41/Čj-2022-0000MN-S PCROOETRpo85685912
výtisk č.: ]
Počet listů: 2
Přílohy: l/l-změna ceny

položky č. 000351103.1

Dodatek Č. 1
ke SoD Č. J.: KRPA-404418-40/ČJ-2022-0000MN-S

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v
platnérn znění

Čl. I.
Smluvní strany

1.
Se sídlern:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:

Adresa:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Tel.:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
75151472
CZ 75151472
plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
poštovní přihrádka 115 1, 1 10 00 Praha 1
ČNB Praha 8, pobočka Praha 701
3509881/0710
Odbor správy nemovitého majetku
974 885400

e-mail: krpa.osnm.evidence@pcr.cz
dále jen ,,objednatel"

2.
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastoupený:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

ENERGO ZBRASLAV s.r.o.
V Bílce 686, 156 00 Praha Zbraslav
06429211
CZ 06429211
panem - jednatelem spoleČnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 281521
Moneta Bank
223864789/0600

energozbraslav@gmail.com

uzavírají tento dodatek Č. 1

Čl. II.
Změna termínu dokončení akce a navýšení ceny díla

Tento dodatek řeší změnu SOD v čl. III, odstavci 5 týkající se doby provádění díla. Doba provádění
díla je změněna a terinÍn pro ukončení díla je stanoven do 29. března 2024.



Důvodein prodloužení terinínu dokončení díla jsou nepříznivé klimatické podmínky, které zabránily
provádění stavebních prací a pozemních úprav dle harlnonogl'alnu prací.

Dále tento dodatek řeší ziněnu SoD v čl. III, odstavci 1 týkající se ceny díla.

Celková původní cena díla:

Navýšení ceny o:

535 162,84,-KČ bez DPH
647 547,04,-KČ včetně DPH

22 000,-KČ bez DPH
26 620,-KČ včetně DPH

Celková cena díla po navýšení: 557 162,84,-KČ bez DPH
674 167,04,-KČ vČetně DPH

Čl. III.
Ostatní a závěreČná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svůj podpis připojují
na základě svobodné vůle.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování smluv a o registru sinluv (zákon o registru smluv) ve znění
zdejších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel
a o této skutečnosti bude neprodleně a prokazatelně informovat zhotovitele.

4. Ostatní ujednání SoD, které nejsou v tomto dodatku uvedeny, zůstávají beze změn.

V Praze 1ä 12. 2023

ENERGO ZBRASLAV s.r.o.

V P,a,, 1ä 12. 2023

náměstek ředitele krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy pro ekonomiku


